
3,620

－

3,620

－

11,296,641

－

11,296,641

－

( )

( )

34

－

34

－

2

－

2

－

774

－

774

－

－

－

－

－

23

－

23

－

627

－

627

－

114,627

－

114,627

－

674

－

674

－

2,293,690

－

2,293,690

－

－

－

－

－

68,481

－

68,481

－

1,970,229

－

1,970,229

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

35,980

3,831

32,149

9,596

11,777

3,604

8,173

1,303

193

1,110

5,092

8,211

33

8,178

1

1,428

36

1,392

229

595

28

567

94

4

90

221

288

3

285

1

22

4

18

1

7

4

3

1

－

1

5

8

－

8

－

11,093

1,227

9,866

2,603

3,779

1,145

2,634

375

75

300

1,475

2,861

7

2,854

－

79

2

77

10

12

2

10

4

－

4

10

43

－

43

－

226

33

193

28

94

32

62

12

1

11

38

54

－

54

－

3,160

668

2,492

320

1,463

631

832

148

27

121

537

692

10

682

－

7,414,733,814

246,311,560

7,168,422,254

525,239,654

232,182,126

166,691,561

65,490,565

358,087,958

52,326,103

305,761,855

4,875,825,872

1,422,878,038

26,773,730

1,396,104,308

520,166

347,432,115

5,253,371

342,178,744

9,460,181

6,453,325

1,827,847

4,625,478

21,632,312

807,708

20,824,604

230,070,408

79,295,723

2,097,650

77,198,073

520,166

7,014,576

144,291

6,870,285

14,400

181,942

144,291

37,651

444,400

－

444,400

5,446,834

927,000

－

927,000

－

2,227,215,343

73,245,010

2,153,970,333

143,306,875

68,945,948

48,521,482

20,424,466

101,267,334

16,974,613

84,292,721

1,441,601,507

472,093,679

7,748,915

464,344,764

－

13,325,713

22,035

13,303,678

665,158

68,993

22,035

46,958

1,375,502

－

1,375,502

5,550,860

5,665,200

－

5,665,200

－

43,681,224

1,923,608

41,757,616

1,181,400

2,199,806

1,827,248

372,558

3,145,208

96,360

3,048,848

28,657,240

8,497,570

－

8,497,570

－

813,574,462

47,752,710

765,821,752

15,069,502

43,891,591

35,803,714

8,087,877

43,218,268

7,043,616

36,174,652

559,400,141

151,994,960

4,905,380

147,089,580

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

39,600

7,451

32,149

7,426,030,455

257,608,201

7,168,422,254

( )

( )

1,462

70

1,392

24

6

18

11,867

2,001

9,866

79

2

77

249

56

193

3,787

1,295

2,492

347,546,742

5,367,998

342,178,744

7,015,250

144,965

6,870,285

2,229,509,033

75,538,700

2,153,970,333

13,325,713

22,035

13,303,678

43,749,705

1,992,089

41,757,616

815,544,691

49,722,939

765,821,752

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

1,154 187136,310,894 164,215,648

中華民國104年 2月

1811-02-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 5.()內含職業災害醫療門診給付224,050元，該項數字無細項分類數。
 4.本表含失能差額金普通事故4件、金額3,146,758元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）－按行業別及給付種類分

 單位：件、新臺幣元

行 業 別
 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　造　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　造　業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故本表總計數與各行業細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。



731

－

731

－

191

－

191

－

307

－

307

－

62

－

62

－

108

－

108

－

62

－

62

－

128

－

128

－

2,276,893

－

2,276,893

－

716,655

－

716,655

－

764,129

－

764,129

－

137,719

－

137,719

－

404,789

－

404,789

－

183,231

－

183,231

－

340,692

－

340,692

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

5,449

646

4,803

1,913

1,542

615

927

149

30

119

656

1,189

1

1,188

－

1,931

251

1,680

286

723

225

498

88

21

67

394

440

5

435

－

1,651

262

1,389

387

666

250

416

66

10

56

221

311

2

309

－

686

34

652

260

168

34

134

16

－

16

63

179

－

179

－

1,465

45

1,420

580

306

43

263

41

2

39

129

409

－

409

－

486

44

442

142

133

43

90

19

1

18

76

116

－

116

－

1,074

85

989

396

263

81

182

30

3

27

124

261

1

260

－

1,010,520,918

31,902,167

978,618,751

102,478,306

30,797,189

22,713,458

8,083,731

43,206,163

8,936,709

34,269,454

650,892,581

183,146,679

252,000

182,894,679

－

570,314,089

27,417,466

542,896,623

15,717,574

19,159,997

14,774,788

4,385,209

30,371,634

8,043,258

22,328,376

428,251,985

76,812,899

4,599,420

72,213,479

－

290,246,202

12,878,287

277,367,915

17,099,929

11,489,653

8,642,461

2,847,192

16,230,262

2,237,826

13,992,436

194,477,428

50,948,930

1,998,000

48,950,930

－

100,790,071

1,210,049

99,580,022

16,249,589

2,365,588

1,210,049

1,155,539

5,174,282

－

5,174,282

47,763,361

29,237,251

－

29,237,251

－

241,979,364

2,805,758

239,173,606

41,376,793

4,009,814

2,331,398

1,678,416

9,231,256

474,360

8,756,896

117,264,191

70,097,310

－

70,097,310

－

104,175,924

1,894,999

102,280,925

7,220,516

2,302,944

1,726,999

575,945

3,626,522

168,000

3,458,522

65,820,693

25,205,249

－

25,205,249

－

185,235,146

7,090,661

178,144,485

23,539,502

5,619,976

3,768,365

1,851,611

9,649,190

1,823,796

7,825,394

105,227,225

41,199,253

1,498,500

39,700,753

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

6,180

1,377

4,803

2,122

442

1,680

1,958

569

1,389

748

96

652

1,573

153

1,420

548

106

442

1,202

213

989

1,012,797,811

34,179,060

978,618,751

571,030,744

28,134,121

542,896,623

291,010,331

13,642,416

277,367,915

100,927,790

1,347,768

99,580,022

242,384,153

3,210,547

239,173,606

104,359,155

2,078,230

102,280,925

185,575,838

7,431,353

178,144,485

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國104年 2月

1811-02-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）－按行業別及給付種類分(續1)

 單位：件、新臺幣元

行 業 別
批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 資訊及通訊傳播業 金融及保險業 不動產業 技術服務業

 專業、科學及

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別



152

－

152

－

58

－

58

－

84

－

84

－

132

－

132

－

15

－

15

－

130

－

130

－

602,910

－

602,910

－

183,948

－

183,948

－

218,172

－

218,172

－

371,099

－

371,099

－

27,253

－

27,253

－

397,400

－

397,400

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

1,269

164

1,105

281

471

159

312

38

3

35

237

242

2

240

－

450

15

435

74

108

13

95

18

2

16

102

148

－

148

－

988

33

955

546

139

33

106

26

－

26

149

128

－

128

－

1,655

84

1,571

873

387

81

306

41

2

39

87

267

1

266

－

320

21

299

80

115

21

94

18

－

18

44

63

－

63

－

2,546

177

2,369

587

806

164

642

119

12

107

522

512

1

511

－

236,322,189

9,889,054

226,433,135

14,304,959

8,531,504

6,625,654

1,905,850

10,250,914

819,900

9,431,014

159,181,188

44,053,624

2,443,500

41,610,124

－

85,549,280

2,213,348

83,335,932

4,656,359

2,124,002

1,392,539

731,463

6,925,831

820,809

6,105,022

48,777,325

23,065,763

－

23,065,763

－

129,816,321

1,213,731

128,602,590

29,114,406

1,812,431

1,213,731

598,700

6,418,592

－

6,418,592

74,440,674

18,030,218

－

18,030,218

－

160,982,855

4,167,756

156,815,099

54,777,220

5,480,530

3,276,397

2,204,133

9,270,034

794,994

8,475,040

52,714,615

38,740,456

96,365

38,644,091

－

69,139,958

1,253,464

67,886,494

3,562,344

1,987,983

1,253,464

734,519

4,408,378

－

4,408,378

47,045,990

12,135,263

－

12,135,263

－

777,413,580

14,033,795

763,379,785

25,444,641

14,758,910

9,615,641

5,143,269

32,241,876

3,284,154

28,957,722

613,237,142

91,731,011

1,134,000

90,597,011

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

1,421

316

1,105

508

73

435

1,072

117

955

1,787

216

1,571

335

36

299

2,676

307

2,369

236,925,099

10,491,964

226,433,135

85,733,228

2,397,296

83,335,932

130,034,493

1,431,903

128,602,590

161,353,954

4,538,855

156,815,099

69,167,211

1,280,717

67,886,494

777,810,980

14,431,195

763,379,785

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國104年 2月

1811-02-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）－按行業別及給付種類分(續2完)

 單位：件、新臺幣元

行 業 別
支援服務業 強制性社會安全

 公共行政及國防；
教育服務業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


